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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Temperatur af produkter.
Følgende er kontrolleret: Stikprøvevis målt temperatur på 2
færdigpakkede serveringsklare fødevarer i færdigvarekølerum.
Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Indretning i forhold til placering af håndvaske
herunder gennemgået flowet ved varemodtagelse, klargøring
af grøntsager, kold og varm afsnit og opvask.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret:
Virksomhedens risikoanalyse for mikrobiologiske risici under
opbevaring af serveringsklare fødevarer, som af virksomheden
er udpeget som et kritisk kontrolpunkt. Konkret vejledt om
løsningsmuligheder for udspecificering af mikrobiologiske risici
herunder Listeria.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for opbevaring af serveringsklare fødevarer for perioden januar
til d.d.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Ansatte, der tilvirker fødevarer, er behørigt
instrueret i håndtering af fødevare herunder håndtering ved
varmebehandling/nedkøling samt korrigerende handlinger ved
afvigelser ved eventuelle nedbrud i ovn og blæsekøler.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Kontrolleret næringsdeklarationsoplysninger på
kyllingefrikassé og blød kotelet.
Kontrolleret obligatorisk mærkning med ingrediensliste og
allergene ingredienser som er fremhævet på følgende
produkter: Tomatsuppe, kyllingefrikassé og blød kotelet.
Følgende er konstateret. flere ingredienser i ingredienslisten på
produkterne er fremhævet med blokbogstaver, som ikke er
allergener samt flere steder med unødig tekst i form af mærke
på produkt og henvisning til et leverandørblad samt gentagelse
af specifikke ingredienser. Forholdet vurderes under de
forelæggende omstændigheder som en bagatelagtig
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overtrædelse. Virksomheden oplyser at det program de bruger skal opdateres og at dette emne bliver
prioriteret først på næste HACCP møde. Generelt vejledt om regler for mærkning med ingrediensliste.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og P-nummer.


